
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
Від 06.10.2020р. № 741

м. Бровари

Про встановлення  пільг на 
користування футбольним полем 
по вул. Петлюри Симона, 13
окремим категоріям громадян

З метою розвитку дитячо-юнацького футболу, розглянувши колективне звернення 
мешканців міста щодо забезпечення вільного та рівного доступу дітей та юнацтва 
до футбольного поля, керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини 1, підпунктом 
9 пункту «б» частини 2 статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області
 

ВИРІШИВ:

1. Встановити, що футбольне поле, розміщене по вул. Петлюри Симона, 13 
використовується для проведення занять, тренувань та інших спортивних заходів 
виключно для дітей та юнацтва прилеглого мікрорайону.

2. Заборонити використання футбольного поля, вказаного в пункті 1 цього 
рішення іншим спортивним клубам та організаціям.

3. Доручити директору КП «МФК «Бровари» М. Семенову:

3.1. Скласти та затвердити:

1) графік користування футбольним полем, розміщеному по вул. Петлюри 
Симона, 13 та встановити режим його роботи до 21.00 год.

2) графіки користування спортивними майданчиками, які перебувають на 
балансі КП «МФК «Бровари»;

3.2. В межах компетенції здійснювати контроль за дотриманням 
затвердженого графіку.

4. Довести графіки користування спортивними майданчиками до відома 
мешканців міста. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Л. Виноградову. 

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови       Олександр РЕЗНІК


